
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Koupě nemovitosti v Itálii? S naším týmem je to
hračka!

Překrásné  písečné  pláže,  dechberoucí  Dolomity,  bohatá  historie  a  krásná
architektura.  Itálie  se  těší  velké  oblibě  mezi  zájemci  o  druhý  domov
v  zahraničí.  Přemýšlíte  nad  koupí  nemovitosti  v  Itálii,  ale  neznáte  tamní
prostředí? Rádi  bychom vám představili  náš tým, doplněný o novou posilu
dlouhodobě žijící přímo v Itálii!

Naše nová kolegyně Martina Salvel žije v Itálii již řadu let a ráda Vám pomůže
se zařízením prohlídky nemovitosti, s překlady a zařízením dalších věcí, které
provází koupě nemovitosti v Itálii. A proč si Martina k životu zvolila právě

https://rellox.cz/reality-a-nemovitosti-v-italii
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Itálii? 

"Žiji v Itálii již 25 let a odjakživa jsem jak z pracovních, tak z osobních duvodu
ráda cestovala. Ráda uvedu pár příkladů, které dokonale vystihují Itálii: je to
země, která je protkaná historií a uměním na každém rohu, i v té nejmenší
vesničce. Země, kde si vychutnáte tak různorodou přírodu a z hor se za pár
hodin přesunete k moři nebo jezerům. Země, která patří mezi tvůrčí a flexibiní
národ s neomezenou fantazií. A to nemluvě o designu, vybraném kulinářství
a fantastickém klimatu. Itálie je jednoduše elegantní a jedinečná Dáma."

O  konkrétní  věci  stran  prodeje  se  můžete  obrátit  na  naší  kolegyni  Lucii
Talichovou,  která  s  Vámi  ráda  vyřeší  konkrétní  věci  ohledně  jednotlivých
projektů.

Lucie Talichová a Martina Salvel

Proč právě Itálie?

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Je  snadné  pochopit  proč  uvažovat  o  pořízení  nemovitosti  v  Itálii.  Je  zemí
skvělého jídla a vína, rozmanité kultury a romantických scenérií. Představuje
ideální celoroční destinaci – v zimě si užijete perfektně udržované sjezdovky
v Dolomitech, v létě zase relaxaci na pláži u blankytně modrého moře.

Ve všech zmíněných oblastech jsme pro vás našli úžasné projekty, které čekají
na  své  nové  majitele.  Prohlédněte  si  naší  nabídku  nemovitostí
v  okouzlující  Itálii  či  na  Sardinii.

Mapa

https://rellox.cz/nabidka-nemovitosti-v-italii
https://rellox.cz/nabidka-nemovitosti-v-italii
https://rellox.cz/vyhledavani-zahranicnich-nemovitosti/1/cena-mena/EUR/zeme/1279
https://relox.cz
https://relox.cz

